,

qui Sacrarum Literarum cognitione ad id Munus aptus , Deo
Devotus , Nobis & Regno noftro utilis & fidelis , £cclefi;eque
nortrae praediftse neceffarius exiftat.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege & Reginl apud JVeftmonafterium , vii. Die De-
cembris.

Per Breve de Privato Stgillo.

De Licentia Eligendi,

n D R. ^^ ^ Regina , Dileftis nobis in Chrifto , Decano ^ Capi-

V '^ iulo Ecclefiiis Cathedralis Ciceftrenfis, Salutem.

yz^" Ciim Ecclefia noftra Cathedralis prxdidta, per Mortem natu-
'" ralem Reverendi in Chrifto Patris Gcorgii Defundi nuper Epifco-

pi ibidem, jam fit Paftoris folatio deftituta, Nos alium vobis eli-

gendi in Epifcopum &c Paftorem Licentiam per Praefentes duxi-
mus concedendam,
Mandantes quod talem Vobis eligatis in Epifcopum & Pafto-

rem
,

qui Sacrarum Literarum cognitione ad id Munus aptus
,

Deo Devotus , & Regno noftro utilis & fidelis , Ecclefi.cque no-
ftrse necelTarius exiftat.

In cujus rei, &c.

T. Rege & Regiua apud Weflmonafterium, xvi. Die Decem-
bris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Deo Devotus , Nobis & Regno noftro utilis & fidells , Eccle- Ann.
fixque noftrae prccdidx Neceirarius e.xiftat. ijcg

In cujus rei, &c. ^. ._ p

Tefte Rege & Regina apud Weftmonafierium , jrxvi. Die De-
cembris.

Fer BreVe de Privato Sigillo.

De Licentia Eligendi.

m. D. R £^ & Reglna diledlis Nobis in Chrifto Decano cJ- Capituh

.^515.
*-^ Ecclefiae Cathedralis Petriburgenfis , Salutem.

4, Cum Ecclefia noftra Cathedralis pr-xdidla
, per Mortem natu-

ralem ultimi Epilcopi ibidem
, jam fit Paftoris folatio deftituta

,
Nos , alium vobis Eligendi in Epifcopum & Paftorem , licentiam
per Piaelentes duximus concedendamj

Mandantes quod talem vobii eligatis in Epifcopum & Pafto-
rccn ,

qui Sacrarura Literarum Cognitione ad id Munui aptus

,

De CuJlodia Temporalium concejfa.

D EX & Regina omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann.D,
Cilm Epifcopatus Ecclefix Cathedralis Petriburgenfis

, per 1556-
Mortem naturalem Johanms Chamher ultimi Epifcopi Ecclefix ^^'''.

pr;^didtx vacaverit & Paftoris folatio deftituta fuerit, & in prs-
fenti vacans extiterit

,
quo prxtextu nunc Nos Cuftodiam Epi-

fcopatus prxdidli ac omnium Temporalium ejufdem in Manibus
noflris occafione prididla habemus & habere debemus

Sciatis quod Nos, de Gratia nollra fpeciali, ac ex cert^Scien-
tia & mero Motu noftris , dedimus & conceflimus , ac per Pr^^
fentes, pro nobis H'3eredibus & Succeflbribus noftris, damus &
* concedimus diledto nobis in Chrifto , Davidi Poole Legum * XV.
Doctori Archidiacono Derbix & Salopiae , nunc nominato & +J-J.
eledto Epifcopo praedidtae Ecclefi» Cathedralis Petriburgen. Cu-
ftodiam didti Epifcopatijs Petriburgen. ac omnium Tempora-
lium ejufdem Epifcopatus , necnon omnium Caftrorum Domi-
niorum Maneriorum Terrarum Tenementorum Reddituum Ser-
vitiorum Portionum Penfionum Annuitatum & aliarum Poffes-
fionum quarumcumque eidem Epilbopatui , ac praedidtx Sedi E-
pifcopali qualitercumque pertinentium five fpedtantium,